
UCHWAŁA NR XXII/215/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

Na podstawie art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97, 
z 2010r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012r. poz. 951 i poz. 1513) uchwala się, co następuje :  

§ 1. Zatwierdzić taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w odniesieniu do 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują w okresie od 1 lipca 2013r. do dnia 30 czerwca 2014r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: 96547AAA-A68E-4080-AD9F-814413A0284C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie złożył wniosek o zatwierdzenie taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łabiszyn na okres 
od 1 lipca 2013r. do 30 czerwca 2014r. wraz ze szczegółową kalkulacją. Taryfy zostały opracowane zgodnie 
z zasadami ustawy i przepisami Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie 
określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz .U. Z 2006r. Nr 127, poz.886). Taryfy ustalono biorąc pod 
uwagę zapewnienie niezbędnych przychodów zakładu umożliwiających ciągłość zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, które zakład powinien osiągnąć na pokrycie 
uzasadnionych kosztów związanych z ujęciem i poborem wody, eksploatacją i utrzymaniem urządzeń 
wodociągowo - kanalizacyjnych. 

Uwzględniając powyższe przedłożenie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 96547AAA-A68E-4080-AD9F-814413A0284C. Podpisany Strona 1




